orOGEOAA istruzioni per I'uso C€ Cod. | M042302

Via A. Da Sangallo, 1 Em. 03/11/10

06034 FOLIGNO (PG) ITALY MONTAGGIO MOLLA BASCULAMENTO BUG Rev. | C del 12/03/2013
tel. 0742 22927; fax 0742 22637 ASSEMBLY OF THE TILTING SPRING FOR BUG
info@ormesa. com Pag. 1/2

B 0

guaina

sheath

chiave
wrench

boccola
bushing

‘ COLPIRE LEGGERMENTE
\ HITIT LIGHTLY




ONREMEERINR istruzioni per I'uso C€ Cod. | M042302
Via A. Da Sangallo, 1 Em. 03/11/10
06034 FOLIGNO (PG) ITALY MONTAGGIO MOLLA BASCULAMENTO BUG Rev. | C del 12/03/2013
tel. 0742 22927; fax 0742 22637 ASSEMBLY OF THE TILTING SPRING FOR BUG
info@ormesa. com Pag. 2/2

L

J

sheath

- © —
—
dado M6
boccola Nut M6
bushing ]
chiave
wrench
vite M6x30
screw M6x30

chiave
wrench




